НАО   "КЫЗЫЛОРДИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ КОРКЫТ АТА"
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Протокол № 9

НАО  Кызылординский университет имени Коркыт Ата
Местонахождение: Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Айтеке би, дом 29А.
Место проведения заседания: город Кызылорда, улица Айтеке би, дом 29А, 2-й этаж,
мажилис зал.
Дата и время проведения заседания: 29 май 2024 года, 15 часов 00 минут.

 Присутствовали:
1. Каримова Бейбиткуль Сарсемхановна, Председатель Правления-Ректор;
2. Абдрашева Дана Мейрамовна, член правления-проректор по академической работе;
3.Бурибаева Майнура Абильтаевна, член правления-проректор по научной работе и
международным связям;
4. Томанов Махмут Муратович, член правления-проректор  по стратегическому развитию
и IT
5. Базартай Жандос Нуртаевич, член правления-проректор по социальной и
воспитательной работе.
Приглашены:
6. Смагамбетова Анар Калабаевна - руководитель Службы внутреннего аудита
7. Досжанов Баянали Амантаевич - директор департамента по академическим вопросам.
8.Уразбаев Нурлан Жеткергенович - директор департамента экономики и финансов.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О предварительном утверждении отчета НАО Кызылординский университет имени
Коркыт Ата по исполнению плана развития на 2020-2024 годы за 2023 год (Директор
департамента экономики и финансов Уразбаев Н.Ж.).

2. О внесении изменения в сроки обучения сокращенной учебной программы
бакалавриата (Д департамента по академическим вопросам Досжанов Б.А.)

3. Об утверждении академического календаря, графика учебного процесса на 2024-2025
учебный год (Директор департамента по академическим вопросам Досжанов Б.А.).

4. Об утверждении копий рабочих учебных планов по образовательным программам на
2024-2025 учебный год (без 1 курса) (Директор департамента по академическим вопросам
Досжанов Б. А.).

5. Об утверждении почасового учета образовательных программ на 2024-2025 учебный
год (Директор департамента по академическим вопросам Досжанов Б.А.).